Oversigt over lgndele for leerere

Pr. 1. januar 2020 kan du have disse lgntrin og tilleeg:
Specielle tillaeg for andre funktioner og kvalifikationer
fremgar af andre oversigter - eller spgrg din TR!

reg. %

Overenskomstansat laerer med grundlgn, 1. - 4. ar:
Grundlgn: trin 31

Grundlgn: + 3000 (00-kroner)
Sanderborg tillaeg
Undervisertillaeg

Selvstyrende team
Evt. klasseleerertillaeg:
Pr time ud over 750

Overenskomstansat leerer med grundlegn, 5. - 8. ar:

Grundlgn: trin 31
Grundlgn: + 3000 (00-kroner)

Kvalifikationslgn trin 35
Sgnderborg tilleeg
Undervisertillaeg

Selvstyrende team
Evt. klasseleerertilleeg:
Pr time ud over 750

Overenskomstansat leerer med grundlgn, 9. - 12. ar:
Grundlgn: trin 31
Kvalifikationslgn trin 40 :

Sgnderborg tilleeg
Undervisertillaeg

Selvstyrende team
Evt. klasseleerertillzeg:

Overenskomstansat leerer med grundlgn, fra 13. ar:

Grundlgn: trin 31

Grundlgn: + 3000 (00-kroner)
Kvalifikationslgn trin 40
Kvalifikationslgn + 7000 (00-kroner):

Sanderborg tillaeg
Undervisertilleeg

Selvstyrende team
Evt. klasseleerertilleeg:
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4.520,25
823,91

670,90
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32.973,22

33.444,02

35.251,54

35.722,34

36.428,55

36.899,35

OK-ansat
ikke-leererudd.:
Samme som udd..

28.412,58

353,10

trin 33 925,08
670,90
1.530,11

117,70
470,80

28.412,58

353,10

trin 35 1.888,83
670,90
1.530,11

117,70
470,80

28.412,58
353,10

trin 37 2.892,17

670,90

1.530,11

117,70
470,80

32.009,47

32.480,27

32.973,22

33.444,02

33.976,56

34.447,36




Overenskomstansat laerer med personlig ordning (jf. protokollat 2):

Grundlgn: trin 43 34.821,83
Grundlgn + 13000 (00-kroner) 1.530,11
Senderborg tillaeg 670,90
Undervisertillaeg 647,36
Selvstyrende team 117,70
Overgangstillaeg (kr. 1500 i 00-kr.) 176,55
Evt. klasseleerertillaeg: 470,80

Tjenestemandsansat leerer (incl. protokollat 2):

Grundlgn: trin 43 34.821,83
Grundlgn: + 13000 (00-kroner) 1.530,11
Undervisertillaeg 647,36
Selvstyrende team: ét Igntrin 778,00
Sgnderborg tillaeg (kr. 4300 i 00-kr.) 506,11
Evt. klasseleerertillaeg: 470,80

Oversigt over lgndele for bgrnehaveklasseledere

Overenskomstansat barnehaveklasseleder med grundlgn, 1. - 4. ar:

Grundlgn: trin 28 26.680,42
Grundlgn: + 2000 (00-kroner) 235,40
Sgnderborg tillaeg 670,90
Undervisertillaeg 1.812,59
Selvstyrende team 117,70
Klasseleerertillaeg: 470,80
Pr time over 836 kr. 123,95.

Overenskomstansat bgrnehaveklasseleder med grundlgn, 5. - 8. ar:
Grundlgn: trin 28 27.093,83
Grundlgn: + 2000 (00-kroner) 235,40
Kvalifkationslgn trin 31: 1.318,75
Sgnderborg tillaeg 670,90
Undervisertillaeg 1.812,59
Selvstyrende team 117,70
Klasselzerertillseg: 470,80

37.964,44

38.435,25

38.283,41

38.754,21




Overenskomstansat bagrnehaveklasseleder med grundlgn, 9. - 12. ar:

Grundlgn: trin 28 27.093,83
Kvalifikationslgn trin 33: 2.243,83
Sgnderborg tillaeg 670,90
Undervisertillaeg 1.812,59
Selvstyrende team 117,70
Klasseleerertillaeg: 470,80
32.409,65
Overenskomstansat bgrnehaveklasseleder med grundlgn, fra 13. ar:
Grundlgn: trin 28 27.093,83
Kvalifikationslgn trin 37 4.210,92
Sgnderborg tilleeg 670,90
Undervisertillaeg 1.812,59
Selvstyrende team 117,70
Klasseleerertillaeg: 470,80

Overenskomstansat bgrnehaveklasseleder med personlig ordning

Grundlgn: trin 36 30.798,25
Sgnderborg tillaeg 670,90
Undervisertillaeg 1.812,59
Overgangstillaeg (kr. 4600 i 00-kr.) 541,42
Selvstyrende team 117,70
Overgangstillaeg (kr. 1500 i 00-kr.) 176,55
Klasseleerertillaeg: 470,80
Tjenestemandsansat bgrnehaveklasseleder (jf. protokollat 2):

Grundlgn: trin 36 30.798,25
Undervisertillaeg 1.812,59
Sanderborg tilleeg 506,11
Selvstyrende team: ét lgntrin 538,25
Overgangstillaeg (kr. 4600 i 00-kr.) 541,42
Overgangstilleeg (kr. 1500 i 00-kr.) 176,55
Klasseleerertillaeg: 470,80



